deverão ter frente/testada de 8m (oito metros) e área mínima de 200m2 (duzentos metros 
quadrados);

II -  Os loteamentos aprovados em data anterior á publicação desta Lei Complementar 
deverão ter frente/testada de 8m (oito metros) e área mínima de 125m2 (cento e vinte e cinco 
metros quadrados).”

Art. 5o O inciso I do Artigo 32 da Lei Complementar 67 de 25/09/2019 passa a 
vigorar com a seguinte redação:

“Art. 32. (...)

I -  ter área inferior a 20.000m2 (vinte mil metros quadrados);

(...)”.

Art. 6o O anexo II da Lei Complementar n° 67/2019, “MAPAS DE ZONEAMENTO”,